2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120,
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  16 ноября  2021  года  № 161

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в муниципальную программу
сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области «Развитие культуры в сельском поселении
Дубовый Умет на 2020 - 2022 годы

     	В связи с необходимостью изменения объёмов финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области «Развитие культуры в сельском поселении Дубовый Умет на 2020-2022 годы», утверждённой Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 12.12.2019 № 180, руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести   в    муниципальную    программу   сельского поселения Дубовый Умет муниципального   района   Волжский Самарской области «Развитие культуры в сельском поселении Дубовый Умет на 2020-2022 годы» (далее – Программа) изменения, изложив приложение к Программе «Перечень программных мероприятий к муниципальной программе сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области «Развитие культуры в сельском поселении Дубовый Умет на 2020-2022 годы» в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации района.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Дубовый Умет
                       В.Н. Парамзин